



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 342 778  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ACO ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Vadset Industriområde 10  
6264 TENNFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Margarita Bjerkevoll  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		206 234 521	132 198 810
Annen driftsinntekt	2	1 966 285	1 633 494
<b>Sum inntekter</b>		<b>208 200 807</b>	<b>133 832 304</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		141 043 859	78 522 758
Lønnskostnad	1	32 641 977	26 143 123
Avskrivning på varige driftsmidler	2	8 324 142	5 891 608
Annen driftskostnad	1	18 253 117	16 881 298
<b>Sum kostnader</b>		<b>200 263 096</b>	<b>127 438 788</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 937 710</b>	<b>6 393 516</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		66 616	
Annen renteinntekt		248 494	144 969
Annen finansinntekt			223
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>315 110</b>	<b>145 192</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	26 001	82 366
Annen rentekostnad		752 403	503 011
Annen finanskostnad		10 270	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>788 673</b>	<b>585 378</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-473 563</b>	<b>-440 186</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 464 147</b>	<b>5 953 330</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 649 334	1 314 247
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	3 500 000
Overføringer annen egenkapital		3 814 813	1 139 083
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 800 000	2 800 000
Maskiner, biler og utstyr	2	11 098 319	2 954 987
Balanseført finansiell leasing	2	34 139 846	21 025 235
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	126 185	88 211
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 164 350</b>	<b>26 868 432</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	3 875 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 034 333	1 034 333
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 909 333</b>	<b>1 034 333</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 073 684</b>	<b>27 902 765</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,8	66 575 771	26 928 936
Andre kortsiktige fordringer	2,3	2 579 992	2 185 265
<b>Sum fordringer</b>		<b>69 155 763</b>	<b>29 114 201</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 367 207	15 832 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 367 207</b>	<b>15 832 914</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 522 970</b>	<b>44 947 115</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>123 596 654</b>	<b>72 849 880</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	27 109 573	23 294 759
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 109 573</b>	<b>23 294 759</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 209 573</b>	<b>23 394 759</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	972 408	353 540
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>972 408</b>	<b>353 540</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 003 864	372 774
Langsiktig konserngjeld	3		858 822
Finansiell leasing	8	34 540 186	21 264 283
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 544 049</b>	<b>22 495 879</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 516 457</b>	<b>22 849 419</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 805 070	
Leverandørgjeld		27 124 092	14 933 437
Betalbar skatt	4	1 030 466	1 235 839
Skyldig offentlige avgifter		5 396 861	1 920 644
Utbytte	7	2 000 000	3 500 000
Kortsiktig konserngjeld	3		21 035
Annen kortsiktig gjeld		18 514 135	4 994 747
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 870 624</b>	<b>26 605 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>96 387 081</b>	<b>49 455 121</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>123 596 654</b>	<b>72 849 880</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 332661

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 342 778  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ACO ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Vadset Industriområde  
6264 TENNEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Margarita Bjerkevoll  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 342 778  
ACO ANLEGG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		206 234 521	132 198 810
Annen driftsinntekt	2	1 966 285	1 633 494
<b>Sum inntekter</b>		<b>208 200 807</b>	<b>133 832 304</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		141 043 859	78 522 758
Lønnskostnad	1	32 641 977	26 143 123
Avskrivning på varige driftsmidler	2	8 324 142	5 891 608
Annen driftskostnad	1	18 253 117	16 881 298
<b>Sum kostnader</b>		<b>200 263 096</b>	<b>127 438 788</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 937 710</b>	<b>6 393 516</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			
		66 616	
Annen renteinntekt		248 494	144 969
Annen finansinntekt			223
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>315 110</b>	<b>145 192</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
	3	26 001	82 366
Annen rentekostnad		752 403	503 011
Annen finanskostnad		10 270	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>788 673</b>	<b>585 378</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-473 563</b>	<b>-440 186</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
		<b>7 464 147</b>	<b>5 953 330</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 649 334	1 314 247
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	3 500 000
Overføringer annen egenkapital		3 814 813	1 139 083



Sum overføringer og  
disponeringer

5 814 813

4 639 083



Organisasjonsnr: 996 342 778  
ACO ANLEGG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 800 000	2 800 000
Maskiner, biler og utstyr	2	11 098 319	2 954 987
Balanseført finansiell leasing	2	34 139 846	21 025 235
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	126 185	88 211
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 164 350</b>	<b>26 868 432</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	3 875 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 034 333	1 034 333
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 909 333</b>	<b>1 034 333</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 073 684</b>	<b>27 902 765</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,8	66 575 771	26 928 936
Andre kortsiktige fordringer	2,3	2 579 992	2 185 265
<b>Sum fordringer</b>		<b>69 155 763</b>	<b>29 114 201</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	1 367 207	15 832 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 367 207</b>	<b>15 832 914</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 522 970</b>	<b>44 947 115</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>123 596 654</b>	<b>72 849 880</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	27 109 573	23 294 759
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 109 573</b>	<b>23 294 759</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 209 573</b>	<b>23 394 759</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	972 408	353 540
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>972 408</b>	<b>353 540</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 003 864	372 774
Langsiktig konserngjeld	3		858 822
Finansiell leasing	8	34 540 186	21 264 283
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 544 049</b>	<b>22 495 879</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 516 457</b>	<b>22 849 419</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 805 070	
Leverandørgjeld		27 124 092	14 933 437
Betalbar skatt	4	1 030 466	1 235 839
Skyldig offentlige avgifter		5 396 861	1 920 644
Utbytte	7	2 000 000	3 500 000
Kortsiktig konserngjeld	3		21 035
Annen kortsiktig gjeld		18 514 135	4 994 747
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 870 624</b>	<b>26 605 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>96 387 081</b>	<b>49 455 121</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>123 596 654</b>	<b>72 849 880</b>



Organisasjonsnr: 996 342 778  
ACO ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aco Møre AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1118011.00		105033.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Abo Høvelservise AS	30.33%	30.33%	1858241.00	165945.00



Esam Møre AS	16.67%	16.67%	187597.00	11327.00
Anlegg Nordvest AS	33.33%	33.33%	3365894.00	887544.00
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja				

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Aco møre AS	Ålesund



**Årsregnskap 2020  
for  
Aco Anlegg AS**

**Organisasjonsnr. 996342778**

**ADMENTO**  
KONTROLL GIR OVERSKUDD

**Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk**

[www.admento.no](http://www.admento.no)



Aco Anlegg AS

## Årsberetning 2020

### Styret informerer

#### Virksomhetens art

Selskapet driver maskinentreprenørvirksomhet med kontor på Vadset i Haram Kommune. Selskapet er et datterselskap av Aco Møre AS, det utarbeides konsernregnskap hvor Aco Anlegg inngår i konsolideringen.

#### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	208 200 807	133 832 304	99 790 594
Driftsresultat	7 937 710	6 393 516	3 617 615
Årsresultat	5 814 813	4 639 083	2 625 708
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	123 596 654	72 849 880	50 576 685
Egenkapital	27 209 573	23 394 759	22 255 676
Egenkapitalprosent	22,0%	32,1%	44,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 133 832 304 kr i fjor til 208 200 807 kr i år, en økning på 55,6 %. Årsresultatet ble 5 814 813 kr. mot 4 639 083 kr i fjor.

Selskapets omsetning har økt med ca. 74 millioner fra 2019. Markedet er fortsatt stramt, konkurransesituasjonen er fortsatt tøff og marginene er presset hele tiden. Ordresituasjonen fremover er tilfredsstillende.

Hovedtallene i kontantstrømsanalyse er som følger:

	i år	i fjor
Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 858 378	8 441 392
Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(11 439 579)	(871 591)
Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(4 884 505)	(6 761 571)
Beholdning av kontanter mv 31.12.	1 367 207	15 832 914

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter avviker fra driftsresultat i det vesentlige som følge av endringer i kundefordringer og leverandørgjeld.

Styret har vurdert hvordan den pågående Korona-pandemien påvirker selskapets aktivitet og inntjening fremover.

Etter styrets vurdering har selskapet tilstrekkelig tilgang på likviditet og det er mulig å iverksette tiltak som gjør at pandemien i hovedsak vil ha begrenset negativ innvirkning på selskapets aktivitet og inntjening fremover. Styret presiserer at det er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold, herunder pandemiens innvirkning på selskapets fremtidige resultat.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

#### Finansiell risiko.

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko da all finansiering og salg er i NOK.



Aco Anlegg AS

## Årsberetning 2020

Selskapet tar en viss kredittrisiko i forbindelse med oppdrag. Denne anses som moderat ettersom de fleste oppdrag er for solide oppdragsgivere eller offentlige anskaffelser der det stilles kontraktgarantier i forhold til kontraktstandard.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger inngåtte kontrakter og selskapets langsiktige strategiske prognoser, planer og visjoner for årene fremover. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan vurderes som god.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2,25 % i regnskapsåret (1,62 % året før). Aco Anlegg er IA-bedrift og samarbeider med BHT, NAV og Arbeidslivsentret i kommunen for å redusere sykefraværet.

Av totalt 65 ansatte, er 6 kvinner og 59 menn. Styret består av 3 menn.

Det har ikke vært ulykker med sykefravær i 2020.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø ut utover hva som er normalt ved bruk av biler og maskiner.

Selskapet arbeider aktivt med å ha fokus på bærekraft, og redusere sitt CO2 avtrykk. I den forbindelse har Aco Anlegg AS fra juni 2018 til desember 2018 redusert tomgangskjøringen på maskinene fra et snitt på ca 40% (som også er snittet i Norge) til et snitt på ca 15%, og har nå stabilisert seg på dette nivået. Med reduksjon i tomgangskjøring så har Aco Anlegg AS i snitt redusert Co2-utslippet med 40 000 kg pr år.

Aco har som en del av satsingen investert i flere full-elektriske biler og har nå en løpende vurdering av om selskapet kan gjøre bruk av elektriske gravemaskiner i sine prosjekter.

Aco deltar som første norske firma innen anleggsbransjen i United for Smart Sustainable Citiesprogrammet som 16 FN organisasjoner står bak. Aco er her partner i nord Europas først FN-lab for dette. I FN-lab som ligger på Campus Ålesund deler akademia, det offentlige og næringslivet kunnskap og jobber sammen for bærekraft.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 5 814 813:

Avsatt til ordinært utbytte	2 000 000
Overføring annen egenkapital	3 814 813
<b>Totalt</b>	<b>5 814 813</b>

Vadset, den 31.12.2020  
27.04.2021



Aco Anlegg AS

## Årsberetning 2020

Tarjei Solbakken Rødset  
Daglig leder

Kaj B Westre  
Styreleder

Asle Vatne Drabløs  
Styremedlem

Joakim Høyberg Aure  
Styremedlem



## Aco Anlegg AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		206 234 521	132 198 810
Annen driftsinntekt	2	1 966 285	1 633 494
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>208 200 807</b>	<b>133 832 304</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		141 043 859	78 522 758
Lønnskostnad	1	32 641 977	26 143 123
Avskrivning på varige driftsmidler	2	8 324 142	5 891 608
Annen driftskostnad	1	18 253 117	16 881 298
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>200 263 096</b>	<b>127 438 788</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7 937 710</b>	<b>6 393 516</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		66 616	0
Annen renteinntekt		248 494	144 969
Annen finansinntekt		0	223
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>315 110</b>	<b>145 192</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	3	26 001	82 366
Annen rentekostnad		752 403	503 011
Annen finanskostnad		10 270	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>788 674</b>	<b>585 378</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(473 563)</b>	<b>(440 186)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>7 464 147</b>	<b>5 953 330</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 649 334	1 314 247
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		2 000 000	3 500 000
Overføringer annen egenkapital		3 814 813	1 139 083
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>5 814 813</b>	<b>4 639 083</b>



Aco Anlegg AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 800 000	2 800 000
Maskiner, biler og utstyr	2	11 098 319	2 954 987
Balanseført finansiell leasing	2	34 139 846	21 025 235
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	126 185	88 211
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 164 350</b>	<b>26 868 432</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	3 875 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 034 333	1 034 333
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 909 333</b>	<b>1 034 333</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>53 073 684</b>	<b>27 902 765</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,8	66 575 771	26 928 936
Andre kortsiktige fordringer	2,3	2 579 992	2 185 265
<b>Sum fordringer</b>		<b>69 155 763</b>	<b>29 114 201</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 367 207	15 832 914
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>70 522 970</b>	<b>44 947 115</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>123 596 654</b>	<b>72 849 880</b>



Aco Anlegg AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	27 109 573	23 294 759
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 109 573</b>	<b>23 294 759</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>27 209 573</b>	<b>23 394 759</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	972 408	353 540
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>972 408</b>	<b>353 540</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 003 864	372 774
Finansiell leasing	8	34 540 186	21 264 283
Langsiktig gjeld til konsernselskap	3	0	858 822
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 544 049</b>	<b>22 495 879</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>39 516 457</b>	<b>22 849 419</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 805 070	0
Leverandørgjeld		27 124 092	14 933 437
Betalbar skatt	4	1 030 466	1 235 839
Skyldig offentlige avgifter		5 396 861	1 920 644
Utbytte	7	2 000 000	3 500 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	0	21 035
Annen kortsiktig gjeld		18 514 135	4 994 747
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>56 870 624</b>	<b>26 605 702</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>96 387 081</b>	<b>49 455 121</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>123 596 654</b>	<b>72 849 880</b>

Vadset, den 31.12.2020  
27.04.2021Tarjei Solbakken Rødset  
Daglig lederKaj B Westre  
StyrelederAsle Vatne Drabløs  
StyremedlemJoakim Høyberg Aure  
Styremedlem

Årsregnskap for Aco Anlegg AS

Organisasjonsnr. 996342778



Aco Anlegg AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------



Aco Anlegg AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

#### Anleggskontrakter

Anleggskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstilling av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstillingsgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstillingsgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

#### Forskning og utvikling

Selskapet har ingen FoU-aktiviteter.

#### Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av



Aco Anlegg AS

## Noter 2020

driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Klassifisering av leieavtalen som finansiell eller operasjonell skjer på tidspunkt for avtaleinngåelsen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

### Aksjer i tilknyttede selskap

Investeringer der vi har 20-50 % av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskap (såfremt vi ikke har bestemmende innflytelse på en måte som gjør at selskapet blir definert som datterselskap). Oversikt over selskap som er tilknyttede selskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med vedtatt skattesats for kommende regnskapsår på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie



## Aco Anlegg AS

### Noter 2020

beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner foreligger det ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnader når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd føres opp som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige premiebetalinger.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

#### **Note 1 - Lønnskostnad**

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 65.

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Lønn	27 758 834	21 905 643
Arbeidsgiveravgift	3 439 656	2 713 646
Pensjonskostnader	606 929	546 783
Andre lønnsrelaterte ytelser	836 558	977 052
<b>Totalt</b>	<b>32 641 977</b>	<b>26 143 123</b>

#### **Ytelser til ledende personer og revisor**

	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder Tarjei Solbakken Rødset	1 118 011	105 033
Samlet lønn til styremedlemmer som jobber i Aco Anlegg AS:		
Joakim Høyberg Aure	937 644	21 370
Asle Vatne Drabløs	666 640	17 758
Kaj Bang Westre (honorar til styreleder)	100 000	0

Pensjonsordninger.

Selskapet har plikt til å ha og har pensjonsordninger (OTP) som tilfredsstiller lovens krav.

Honorar til revisor består av:	2020	2019
Revisjon	90 000	87 000
Andre tjenester	17 950	0
<b>Sum</b>	<b>107 950</b>	<b>87 000</b>



Aco Anlegg AS

Noter 2020

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, biler og utstyr	Balanseført finansiell leasing	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 800 000	10 764 595	27 725 714	153 878	41 444 187
+ Tilgang	0	11 244 674	20 237 746	65 000	31 547 420
- Avgang	0	2 254 856	1 670 378	0	3 925 234
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 800 000	19 754 413	46 293 082	218 878	69 066 373
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	7 809 608	6 700 479	65 668	14 575 754
+ Ordinære avskrivninger	0	1 370 077	6 927 039	27 026	8 324 142
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	523 591	1 474 283	0	1 997 874
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	8 656 094	12 153 235	92 693	20 902 022
Balanseført verdi pr 31/12	2 800 000	11 098 319	34 139 847	126 185	48 164 351
Prosentstavs for ord.avskr	100-1	10-100	17-25	10-33	

Balanseførte leasingavtaler inngår i posten maskiner og anlegg. Det er leasingsselskapet som er den juridiske eier av de leasede driftsmidler. Det er benyttet samme avskrivningsperiode som avtalt leieperiode for de enkelte objekt.

	I år	I fjor
Avskrivninger for balanseførte leieavtaler utgjør	6 927 039	4 824 062
Rentekostnader for balanseførte leieavtaler utgjør	639 514	479 537
Gevinst av salg driftsmidler er bokført med	1 817 735	1 538 483
Tap ved salg av driftsmidler		
<b>Netto gevinst ved salg av driftsmidler</b>	<b>1 817 735</b>	<b>1 538 483</b>

Selskapet har kun balanseført leasingavtaler som er inngått etter 01.01.2015. Leasingavtaler inngått før den datoer bokført som operasjonell leasing.

Årlig leasingforpliktelse på disse kontraktene samlet utgjør kr 9 339 396 (2019 kr 6 213 540 )

Det er ikke avtalt utkjøp ved endt leasingperiode for noen av kontraktene. Tilsvarende er fremtidig forpliktelse overfor leasingsselskap beregnet og bokført under posten "Annen langsiktig gjeld - Finansiell leasing" med Kr 34 540 186 (2019 Kr 21 264 283)

Forskuddsbetalt leasing er beregnet og bokført under posten "Andre fordringer" med Kr 1 571 193 (2019 Kr 687 357)

Note 3 - Mellomv og rentekostn. til foretak i samme konsern

	2020	2019
Mellomværende kundefordringer:		
Aco Transport AS	96 872	114 339
Aco Uleie AS	440 000	0
Natursteinpartner AS	4 754	0

Noter for Aco Anlegg AS

Organisasjonsnr. 996342778



Aco Anlegg AS

**Noter 2020**

Leverandørgjeld:		
Aco Transport AS	-519 302	-214 181
Aco Pukk AS	-162 937	0
Påløpte renter til Aco Møre AS	0	-12 525
Påløpte renter, lån til Aco Møre AS	14 854	0
Renter til Aco Møre AS	0	82 366
Renteinntekt, lån til Aco Møre AS	-66 616	0
Fusjonsgjeld til Aco Møre AS, langsiktig gjeld	0	858 822
Gjeld til Aco Møre AS, langsiktig gjeld	3 875 000	0

**Note 4 - Skatter**

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020**

Resultat før skattekostnader	7 464 147
Permanente og andre forskjeller	32 824
Endring i midlertidige forskjeller	-2 813 036
<b>Inntekt</b>	<b>4 683 935</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020**

Beregnet skatt av årets resultat	1 030 466
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 030 466</b>
+ endring i utsatt skatt (bokført)	618 868
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 649 334</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	1 030 466
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 030 466</b>

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 370 376	2 196 049
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	-400 339	-239 048
- Andre avsetninger for forpliktelser	550 000	350 000
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>5 370 376</b>	<b>2 196 049</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>950 339</b>	<b>589 048</b>

Noter for Aco Anlegg AS

Organisasjonsnr. 996342778



Aco Anlegg AS

**Noter 2020**

**Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel**      **4 420 037**      **1 607 001**

**Balanseført utsatt skatt**      **972 408**      **353 540**

**Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt**

	<b>Grunnlag</b>	<b>Skatt</b>
Skattekostnad i resultatregnskapet		1 649 334
Resultat før skattekostnad	7 464 147	1 642 112
<b>Differanse</b>		<b>7 222</b>

**Som består av**

Permanente forskjeller      32 824      7 221

**Sum**           **7 221**

**Note 5 - Aksjer i tilknyttet selskap**

<b>Selskap</b>	<b>Kommune</b>	<b>Antall</b>	<b>Bok.verdi 2020</b>	<b>Bokført egenkapital</b>
Aksjer Esam Møre AS	Ålesund	60 av 150	51.000	208.000 1)
Aksjer Abo Høvelservice AS	Ålesund	300 av 900	303.333	1.858.241
Aksjer i Anlegg Nordvest AS	Fjord	680 av 2040	680 000	
<b>Sum:</b>			<b>1.034.333</b>	

Alle aksjer er bokført til kostpris.

1) Tall fra 2018.

**Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 348 981 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 813 552.

**Note 7 - Selskapskapital**

Selskapet har 1.000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000. Alle aksjer er i en aksjeklasse.

Selskapet har en aksjonær:

<b>Navn</b>	<b>Foretaksnr</b>	<b>Antall Eierandel</b>
-------------	-------------------	-------------------------

Noter for Aco Anlegg AS

Organisasjonsnr. 996342778



Aco Anlegg AS

## Noter 2020

Aco Møre AS 996 336 891 1.000 100,00 %

Ingen av selskapets tillitsmenn eier direkte aksjer i selskapet, men kontrollerer følgende poster gjennom direkte eller indirekte eierskap i Aco Møre AS.

### Relativt eierskap i %

Daglig leder Tarjei Solbakken Rødset 10,05%  
Medlemmer av styret 89,95%

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	23 294 759	23 394 759
+Fra årets resultat			5 814 813	5 814 813
-Avsatt utbytte			-2 000 000	-2 000 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>27 109 573</b>	<b>27 209 573</b>

### Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner, garantier m.v.

#### Garantier.

Selskapet har en samlet løpende garantiramme 31.12.2020 på NOK 47 036 980 hvorav kr 40 811 650 er effektive garantier. Av disse er kr. 318 000 benyttet som garanti for søsterselskap Aco Transport AS og kr. 740 000 benyttet som garanti for selskapet Vegsundvåg AS som eies 50% av morselskapet Aco Møre AS

Pr 31.12.2020 var totale garantiansvar kr 40 811 650 (2019 kr 19 262 727)

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for løpende garanti er:

	I år	I fjor
Driftstilbehør, maskiner og utstyr	11 098 319	2 954 987
Varer	0	0
Kundefordringer	66 575 771	27 266 936
Andre fordringer	2 579 992	2 085 265
<b>Sum</b>	<b>80 254 082</b>	<b>32 307 719</b>

Selskapet har innvilget kassakreditt med limit kr. 10 000 000. Av dette var kr 2 805 070,- benyttet.

#### Lån.

Av selskapets gjeld er kr. 4 003 864 sikret med pant i varelager, kundefordringer og anleggsmaskiner overfor banken.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for dette pant er kr. 77 674 090



Aco Anlegg AS

## Noter 2020

### Finansielle leasing

Selskapet balansefører leasing. Gjelden som følger av dette utgjør Kr 34 540 186 (2019 kr 21 264 283) og er klassifisert under Finansiell Leasing. Av denne gjelden forfaller kr 2 921 626,- senere enn 5 år fra balansedagen. Årets betalte avdrag på denne gjelden er kr 6 961 843 (2019 kr 4 768 205)

### Note 9 - Covid-19

Styret har vurdert hvordan den pågående Covid-19 pandemien har påvirket selskapets aktivitet og inntjening i 2020. Selskapet har opplevd vekst i omsetning og styrket lønnsomhet i 2020 sammenlignet med 2019. Covid-19 har således ikke hatt negativ innvirkning på selskapets aktivitet og resultat i 2020.

I en situasjon der pandemien utvikler seg i betydelig negativ retning, vil det være mulig å iverksette tiltak for å beskytte virksomheten fremover. Det er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, herunder pandemiens mulige innvirkning på selskapets fremtidige aktivitet og resultat.



## Aco Anlegg AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 464 147	5 953 330
- Periodens betalte skatt		1 235 839	815 079
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(1 817 735)	(1 538 483)
+ Ordinære avskrivninger		8 324 142	5 891 608
+/- Endring i kundefordringer		(39 646 835)	(4 551 960)
+/- Endring i leverandørgjeld		12 190 654	1 934 691
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		16 579 843	1 567 284
= <b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 858 378</b>	<b>8 441 392</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 549 000	1 879 252
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		11 113 579	2 080 843
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	670 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		3 875 000	0
= <b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>(11 439 579)</b>	<b>(871 591)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 000 000	0
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		8 189 575	6 459 571
+/- Netto endring i kassekreditt		2 805 070	0
- Utbetalinger av utbytte		3 500 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		0	(302 000)
= <b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(4 884 505)</b>	<b>(6 761 571)</b>
= <b>Netto endring i kontanter mv</b>		<b>(14 465 707)</b>	<b>808 231</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		15 832 914	15 024 683
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>1 367 207</b>	<b>15 832 914</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		18 226	15 019 361
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 348 981	813 552
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>1 367 207</b>	<b>15 832 914</b>



Til generalforsamlingen i Aco Anlegg AS
